

Ayuntamiento de Mota del Cuervo

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 31/12/2012

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

FECHA: 31/12/2012

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	1.606.000,00	0,00	1.606.000,00	1.972.710,60	122,83 %	3.018,29	1.835.361,01	114,28 %	93,04 %	0,00	137.349,59
2.- Impuestos Indirectos	9.800,00	0,00	9.800,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	1.564.007,10	0,00	1.564.007,10	1.271.351,32	81,29 %	24.856,25	1.188.083,10	75,96 %	93,45 %	0,00	83.268,22
4.- Transferencias corrientes	2.845.928,36	73.114,18	2.919.042,54	2.409.837,93	82,56 %	138,55	1.672.329,27	58,76 %	69,40 %	0,00	737.508,66
5.- Ingresos Patrimoniales	96.847,25	0,00	96.847,25	3.645,69	3,76 %	0,00	3.645,69	3,76 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	90.000,00	0,00	90.000,00	122.361,73	135,96 %	0,00	62.361,73	69,29 %	50,97 %	0,00	60.000,00
8.- Activos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	373.478,17	---	0,00	373.478,17	---	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	6.212.582,71	73.114,18	6.285.696,89	6.153.385,44	97,90 %	28.013,09	5.135.258,97	82,66 %	83,45 %	0,00	1.018.126,47

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	3.483.220,15	0,00	63.000,00	3.546.220,15	3.044.492,37	85,85 %	3.044.492,37	85,85 %	2.988.252,57	84,27 %	98,15 %	56.239,80	501.727,78
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.875.420,00	0,00	0,00	1.875.420,00	1.357.437,80	72,38 %	1.357.437,80	72,38 %	1.005.672,40	53,62 %	74,09 %	351.765,40	517.982,20
3.- Gastos financieros	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	49.120,04	98,24 %	49.120,04	98,24 %	49.120,04	98,24 %	100,00 %	0,00	879,96
4.- Transferencias corrientes	475.445,82	0,00	0,00	475.445,82	340.811,95	71,68 %	340.811,95	71,68 %	238.762,87	50,22 %	70,06 %	102.049,08	134.633,87
6.- Inversiones Reales	0,00	0,00	10.114,18	10.114,18	10.009,50	98,97 %	10.009,50	98,97 %	0,00	0,00 %	0,00 %	10.009,50	104,68
7.- Transferencias de capital	112.420,06	0,00	0,00	112.420,06	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	112.420,06
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	216.076,68	0,00	0,00	216.076,68	168.644,15	78,05 %	168.644,15	78,05 %	168.644,15	78,05 %	100,00 %	0,00	47.432,53
SUMA TOTAL:	6.212.582,71	0,00	73.114,18	6.285.696,89	4.970.515,81	79,08 %	4.970.515,81	79,08 %	4.450.452,03	70,80 %	89,54 %	520.063,78	1.315.181,08